
ZARZĄDZENIE Nr . .&2flVHI/2022
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

. 01
z dnia ...°v „:. 2022 r.

w sprawie ujednolicenia stosowania w systemach teleinformatycznych Gminy
Konstancin-Jeziorna nazewnictwa ulic i placów

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1, w myśl art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gmim~ym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), zgodnie z art. 47a ust. I pkt I
i ust. 2 ustawy z dnia 17 maja 1989r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tj. Dz.U. z 2021r.
poz. 1990 ze zm.) Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zarządza, co następuje;

*1

W prowadzonym przez Gminę Konstancin-Jezioma systemie teleinformatycznym ewidencji
ulic i adresów, stosuje się jednolitą zasadę w pisowni nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 roku
o drogach publicznych, polegającą na wskazaniu przy nazwisku patrona, którego imieniem
nadano nazwę ulicy lub placu, pełnego jego imienia, zgodnie z załącznikiem do niniejszego
zarządzenia.

*2

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.

*3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy
Konstancin-Jeziorna.

*5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

:URMISTRZ

ŁZO
mgr ICazini ierz” Jąn ozu k



Załącznik

do Zarządzenia NĄ~~fV III/2022

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia . .~& Q~”2O22 r.

Wykaz nazw ulic i placó”v na terenie miasta i gminy Konstancin-Jeziorna zgodnie

z ujednoliconą zasadą pisowni polegającą na wskazaniu przy nazwisku patrona, którego

nadano nazwę ulicy lub placu, pelnego jego imienia

l.p. Cecha Nazwa Miejscowość

1. ulica Adama Asnyka Konstancin-Jeziorna

2. ulica Stefana Batorego Konstancin-Jeziorna

3. ulica gen. Józefa Bema Konstancin-Jeziorna

4. ulica Władysława Broniewskiego Konstancin-Jeziorna

5. ulica Bulwar im. Prof. Jana Haftka Konstancin-Jeziorna

6. ulica Jana Karola Chodkiewicza Konstancin-Jeziorna

7. ulica Bolesława Chrobrego Konstancin-Jezioma

8. ulica Fryderyka Chopina Konstancin-Jezioma

9. ulica Hetmana Stefana Czarnieckiego Konstancin-Jeziorna

10. ulica Deptak im. Hugona Seydla Konstancin-Jeziorna

1 1. ulica Michała Doliwo Dobrowolskiego Konstancin-Jeziorna

12. ulica Wacława Gąsiorowskiego Konstancin-Jeziorna

ł3. ulica Bartosza Głowackiego Konstancin-Jeziorna

14. ulica Józefa Hlebowicza Konstancin-Jeziorna

15. ulica Jana Kochanowskiego Konstancin-Jezioma

16. rondo Rondo Jana Pawia II Konstancin-Jeziorna

17. ulica Marii Konopnickiej Konstancin-Jeziorna

18. ulica Mikołaja Kopernika Konstancin-Jeziorna

ł 9. ulica Tadeusza Kościuszki Konstancin-Jezioma

20. ulica Józefa łgnacego Kraszewskiego Konstancin-Jeziorna

2ł. ulica Kornela Makuszyńskiego Konstancin-Jeziorna

22. ulica Jana Matejki Konstancin-Jeziorna



23. ulica Adama Mickiewicza Konstancin-Jeziorna

24. ulica Stanisława Moniuszki Konstancin-Jeziorna

25. ulica Ignacego Paderewskiego Konstancin-Jeziorna

26. park Park Zdrojowy im. Hrabiego Witolda Konstancin-Jeziorna

Skórzewskiego w Konstancinie-Jeziornie

27. ulica Józefa Piłsudskiego Konstancin-Jeziorna

28. ulica Bolesława Prusa Konstancin-Jeziorna

29. ulica Miriama Przesmyckiego Konstancin-Jeziorna

30. ulica Kazimierza Pułaskiego Konstancin-Jeziorna

3 ł. ulica Mikołaja Reja Konstancin-Jeziorna

32. ulica Henryka Sienkiewicza Konstancin-Jeziorna

33. ulica Piotra Skargi Konstancin-Jeziorna

34. ulica Juliusza Słowackiego Konstancin-Jeziorna

35. ulica Jana Sobieskiego Konstancin-Jeziorna

36. ulica Józefa Sowińskiego Konstancin-Jeziorna

37. ulica Leopolda Staffa Konstancin-Jeziorna

38. ulica Józefa Sułkowskiego Konstancin-Jeziorna

39. ulica Karola Szymanowskiego Konstancin-Jeziorna

40. ulica Józefa Toczyskiego Konstancin-Jeziorna

4ł. ulica Romualda Traugutta Konstancin-Jeziorna

42. rondo Rondo im. Danuty Siedzikówny „Inki” Konstancin-Jeziorna

43. rondo Rondo im. Majora Włodzimierza Konstancin-Jeziorna

Kozakiewicza „Barry” ego”

44. ulica Juliana Tuwima Konstancin-Jeziorna

45. ulica Kornela Ujejskiego Konstancin-Jeziorna

46. ulica Anny Walentynowicz Konstancin-Jeziorna

47. ulica Ireneusza Wierzejewskiego Konstancin-Jezioma

48. ulica Władysława Witwickiego Konstancin-Jezioma

49. ulica Stefana Żeromskiego Konstancin-Jeziorna

50. ulica Stefana Żółkiewskiego Konstancin-Jeziorna

51. skwer Skwer im. prof. Mariana Weissa Konstancin-Jeziorna

52. skwer Skwer im. Hermana Paulinka Konstancin-Jeziorna

53. skwer Skwer im. Stanisława Likiernika Konstancin-Jeziorna



Sue Ryder Konstancin-Jezioma

Agnieszki Osieckiej Bielawa

Antonia Gaudiego Bielawa

Czesława Miłosza Bielawa

Czesława Niemena Bielawa

Danuty Rinn Bielawa

Jerzego Waldorffa Bielawa

Leonarda da Vinci Bielawa

Marka Grechuty Bielawa

Michała Anioła Bielawa

Olgi Boznańskiej Bielawa

Pablo Picassa Bielawa

Salvadora Dali Bielawa

Aleja Stanislawa Lema Bielawa

Vineenta Van Gogha Bielawa

Xawerego Dunikowskiego Bielawa

Juliana Czamowskiego Czarnów

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego Parcela

Krzysztofa Kamila Baczyńskiego Słomczyn

URMISTRZ

Ut”V
mgr Kazimierz . nezuk


